n. 1906. *Victor Tordășianu*, prezident. *Ștefan Duca*, notar. Pre-

țul de intrare 1 cor.; de persoană. Insignii de dans pentru domni 50 b.; Suprasolviri benevole se primesc cu mulțumită și se vor cuită pe cale ziaristică.

Reuniunea de ajutorare a damelor române din Lugoj arangează Sâmbătă la 11/24 Februarie 1906 în pavilionul otelului «*Concordia*» un festival, la care vă invită respectuos. Inceputul la orele 8 1/2 seara. Prețurile locurilor: Șirul I—IV. 2 cor. Șirul V—X. 1 cor. 50 bani. Șirul X—XIV. 1 cor. 20 bani. Loc de stat 1 cor. Venitul curat este destinat pentru scopurile Reuniunii.

Economie.

Se observă, că spesele de călătorie nu se re-
stituesc și că comuna bisericăscă își rezervă drep-
tul fără conziderare la rezultatul licitațiunii, a da
în întreprindere lucrarea menționată aceluși licitant
în care va avea mai multă garanță.

Cherechiu, la 19 Ianuarie (1 Februarie 1906).

Ioan Fofiu, m. p.
preot, cond. ofic. par.

Ioan Nicoroi, m. p.
not. com. par.

372 906 număr.

Bégați jărăsi fõszolgabirõtõl.

Pályázati Hirdetmény.

A megüresedett barrai körjegyzõi állásra pálye-
zatot hirdetek, felhivom, a pályázni kívánókat,
hogy az 1883. évi I. t. cz. 6. §-ában illetve az
1900.